
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

17.03.2022                                                    № 217                                                г. Цимлянск 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Цимлянского района  

от 08.09.2020 № 668 «Об утверждении  

административного регламента предоставления  

муниципальной услуги «Предоставление    

информации об образовательных программах  

и учебных планах, рабочих программах учебных  

курсов, предметов, дисциплинах (модулях),  

годовых календарных учебных графиках,  

реализуемых в общеобразовательных учреждениях» 
 

Во исполнение предписания управления по контролю и надзору в сфере 

образования министерства общего и профессионального образования 

Ростовской области от 22 октября 2021 г. № 242-21 об устранении выявленных 

нарушений, в целях приведения нормативного правового акта Администрации 

Цимлянского района в соответствие с действующим законодательством, 

Администрация Цимлянского района  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
                               
 1. Внести в приложение к постановлению Администрации Цимлянского 

района от 08.09.2020 № 668 «Об утверждении административного регламента 

«Предоставление информации об образовательных программах и учебных 

планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплинах 

(модулях), годовых календарных учебных графиках, реализуемых в 

общеобразовательных учреждениях» изменения, исключив п.п. 2.5.9, 2.5.10  

пункта 2.5 раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги».   

 2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

главы Администрации Цимлянского района по социальной сфере Кузину С.Н. 

 

 

 

 

 
 

Постановление вносит отдел 

образования Администрации района 


